BF01-01-13(時刻歴)
性 能 評 価 申 請 書
令和　　年　　月　　日
一般財団法人　日本建築センター　御中
申請者
会社名
代表者名
所在地
電話

下記について、建築基準法第２０条第１項第　 号　の規定に基づく認定に係わる性能評価を受けたいので、次のとおり申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は事実に相違ないものとし、申請するにあたり、次の事項について同意します。
・申請及び業務期日延期依頼の手続き、申請書及び添付図書の訂正、一般財団法人日本建築センターから交付される文書の受領等性能評価に関して必要な事項について、下記連絡先欄の者に委任すること。
・下記手数料請求先会社名欄の会社が申請者と異なる場合は、当該会社が手数料を支払うこと。当該会社による支払いが滞る場合、申請者は連帯責任者として支払うこと。
・一般財団法人日本建築センター性能評価業務約款及び同規程を遵守すること。
記
	性能評価区分
	a. 超高層・免震等建築物構造
	新規 ・ 変更 ・ 軽微な変更(BCJ基評-　 　 　　) ・ 該当せず

	b. 特定天井
	新規 ・ 変更 ・ 軽微な変更(BCJ基評-　 　 　　) ・ 該当せず

	その他の性能評価・評定
	なし　・　あり（委員会名：　 　　　　　　　　　 　　　 ）

	件名
	性能評価を受けようとする構造方法等の名称

	連　絡　先
	会社名
部課名
役職
担当者名 (ふりがな)
所在地
電話
E-mail
	受付の承諾日

	※

	手数料請求先会社名
（会社名のみ記入）

	手数料額(非課税)

	請求書送付先
	（連絡先と異なる場合は会社名、担当者、所在地及びE-mailも記入のこと）

	※
区分a.
区分b.

	報告委員会希望年月日
	令和 　年 　月 　日

	確認検査機関 *1
	□(一財)日本建築センター    □特定行政庁　　□その他の機関 　　□未定

	住宅性能評価の取得予定
	□なし・あり(評価機関：□(一財)日本建築センター　□その他の機関 □未定)

	業務完了後のビルデイングレター及びBCJホームページの完了報告一覧への掲載許諾*2
	□諾　□否

（注意）①申請者が法人である場合は、代表者又は本申請の権限が委譲された者の役職及び氏名を記載してください｡
②当財団が必要と判断する場合は、申請者に押印をお願いすること、直接連絡することがあります。
③記載された個人情報を本業務と当財団からのお知らせ以外に使用いたしません。
④※印のある欄は、当財団が使用しますので、何も記載しないでください。
⑤性能評価書の交付は、原則として電子交付とさせていただきます。書面による交付をご希望の場合は、
申請時にご連絡ください。
⑥*1欄は本申請に係る建築確認を当財団に申込む場合、事務処理を併行して進めるためのものです。
[bookmark: _Hlk213858963]⑦*2欄の掲載内容については、別添「性能評価（評定）完了報告一覧の掲載のお願い」をご覧ください。